413623 ADRIANO FELICIO DE FREITAS

413615 EDILSON FERREIRA ROCHA

413643 FABRICIO TEIXEIRA DOS SANTOS

413637 FELIPE ALMEIDA LINHARES

413618 SANDRAQUE CLEMENTINO RIBEIRO JUNIOR

Classificado

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

Situação

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ESCOLA PROFISSIONAL DE ITATIAIUÇU/FUNDAÇÃO CEFETMINAS

                      FORMAÇÃO - ENGENHARIA ELÉTRICA

ÁREA DE ATUAÇÃO - Desenho Técnico, Instalações Elétricas e Projetos Elétricos -

DC03

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Presidente: Pedro Alexandrino Bispo Neto

Membro 1: Eduardo Gonzaga da Silveira

Membro 2 : Marlon Henrique Teixeira

Aos Trinta dias do mês de Janeiro de dois mil e Vinte e Quatro, a Banca Examinadora reuniu-se por meio de videoconferência, para avaliar

os currículos dos candidatos inscritos para a(s) disciplina(s) de Laboratório de Instalações Elétricas Prediais, Laboratório de Materiais e

Equipamentos Elétricos, Desenho Técnico, Projetos Elétricos, Instalações Elétricas - Código de Vaga DC03 de acordo com o Edital do

Processo Seletivo Simplificado de Professores, Coordenador de Cursos e Técnicos de Laboratórios e Instalações Elétricas e conforme as

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros em 30/01/2024.

Nº Inscrição Candidatos

Assinatura:

Assinatura:

Assinatura:

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

		2024-01-30T16:26:45-0300

		2024-01-30T17:00:22-0300

		2024-01-31T12:11:10-0300